NHÀ CHUNG CƯ S1&S2 CT 07
Mã căn hộ:

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Hưng Yên, ngày     tháng 09 năm 2024

GIẤY ĐỀ NGHỊ GIẢI QUYẾT MỘT SỐ HẠNG MỤC
 CỦA CĂN HỘ BỊ ẢNH HƯỞNG CỦA BÃO SỐ 3

	                   Kính gửi:
	- Công ty cổ phần Tập đoàn Ecopark
- Ban quản lý khu vực III

1.Họ và tên:
2.Căn hộ:              ; Tòa:                                 ; Số điện thoại:

3.Thống kê các hạng mục, vị trí bị ảnh hưởng của Bão số 3:

	TT
	HẠNG MỤC
	VỊ TRÍ
	TÌNH TRẠNG, MỨC ĐỘ ẢNH HƯỞNG

	1
	(Ví dụ):
Cửa Sổ

	Phòng Master
	[bookmark: _GoBack]Bị nước mưa thấm qua hệ thống khung nhôm tiếp giáp với tường nhà, nước chảy vào phòng ngủ.

	2

	3

Trong đợt Bão số 3 vừa qua, căn hộ của gia đình tôi đã bị ảnh hưởng một số hạng mục theo bảng kê trên. Để đảm bảo sinh hoạt của gia đình được an toàn, ổn định mỗi khi thời tiết mưa, bão. Gia đình tôi Kính đề nghị Chủ đầu tư, BQLKVIII xem xét hỗ trợ giải quyết cho căn hộ gia đình tôi hết các sự cố nêu trên.
Trân trọng cảm ơn

	Nơi gửi:
-Như trên;

	CHỦ CĂN HỘ/NGƯỜI SỬ DỤNG
(Ký ghi rõ họ và tên)